
Městský úřad Znojmo  
odbor dopravy 

nám. Armády 1213/8, 669 22 Znojmo 

 

SPIS. ZN.: SMUZN 1898/2021 DOP/Zi     

Č.J.: MUZN  76057/2021   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Bc. Ivana ZÍTKOVÁ 

515 216 440 

ivana.zitkova@muznojmo.cz 

 

DATUM: 12.05.2021    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPRAVA  

ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který je 
příslušným speciálním stavebním úřadem podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), povolil podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, dne 19.04.2021 pod  
č. j. MUZN 62029/2021, spis. zn. 18998/2021 DOP/Zi (dále jen „stavební povolení“), stavbu 

Silnice I/53, Lechovice–Miroslav 
stavební objekt 

SO 120 Přeložka silnice III/397 4 vč. okružních křižovatek – větev O1.2, 
SO 121 Přeložka silnice III/413 11 – větev O1.1, 

SO 122 Přeložka silnice II/397 vč. okružních křižovatek – větve N1.1, N1.2, 
SO 134 MÚK Oleksovice – přístupové chodníky k zastávkám k. ú. Oleksovice, 
SO 135 MÚK Oleksovice – přístupové chodníky k zastávkám k. ú. Čejkovice, 

SO 136 MÚK Mackovice – přístupové chodníky k zastávkám, 
SO 153 Sjezdy ze silnic II. a III. třídy, 

SO 220 Most na silnici II/397 přes silnici I/53 

(dále jen „stavba“), na pozemku SO 120: parc. č. 1031/1 (ostatní plocha), parc. č. 1042/3 (orná půda), 
parc. č. 1044/5 (ostatní plocha), parc. č. 1037/3 (ostatní plocha), parc. č. 1038/3 (orná půda), parc. č. 
1039/2 (orná půda), parc. č. 1030/2 (orná půda), parc. č. 1051/2 (orná půda), parc. č. 1037/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 1231/2 (orná půda), parc. č. 1040/2 (orná půda), parc. č. 1044/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1229/2 (ostatní plocha), parc. č. 1041/2 (orná půda), parc. č. 1050/2 (orná půda), parc. č. 1047/3 (orná 
půda), parc. č. 1045/2 (orná půda), parc. č. 1043/3 (ostatní plocha), parc. č. 1042/5 (orná půda), parc. č. 
1048/2 (orná půda), parc. č. 1046/2 (ostatní plocha), parc. č. 1232/2 (orná půda), parc. č. 1029/2 (orná 
půda), parc. č. 1030/2 (orná půda), parc. č. 1233/2 (orná půda) v katastrálním území Čejkovice u Znojma, 
parc. č. 9545/3 (orná půda), parc. č. 9545/4 (orná půda), parc. č. 9552/1 (ostatní plocha), parc. č. 9550/2 
(orná půda), parc. č. 9552/4 (ostatní plocha), parc. č. 9578/3 (ostatní plocha),  v katastrálním území 
Oleksovice; SO 121: parc. č. 9545/3 (orná půda), parc. č. 9552/1 (ostatní plocha), parc. č. 9550/2 (orná 
půda) v katastrálním území Oleksovice; SO 122: parc. č. 3500/3 (orná půda), parc. č. 3499/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 3527/2 (orná půda), parc. č. 3378/3 (orná půda), parc. č. 3377/4 (orná půda), parc. č. 
3526/3 (orná půda), parc. č. 3377/2 (orná půda), parc. č. 3497/1 (ostatní plocha), parc. č. 3496/3 (orná 
půda), parc. č. 3496/4 (orná půda), parc. č. 3496/6 (orná půda) v katastrálním území Mackovice; 
SO 134: parc. č. 9545/5 (orná půda), parc. č. 9552/2 (ostatní plocha), parc. č. 9545/6 (orná půda), parc. 
č. 9552/3 (ostatní plocha), parc. č. 9578/4 (ostatní plocha), parc. č. 9578/5 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Oleksovice; SO 135: parc. č. 1037/4 (ostatní plocha), parc. č. 1051/5 (orná půda), 
parc. č. 1051/3 (orná půda) v katastrálním území Čejkovice u Znojma; SO 136: parc. č. 3500/4 (orná 



Č.j. MUZN  76057/2021 str. 2 

 
půda), parc. č. 3500/5 (orná půda), parc. č. 3378/5 (orná půda), parc. č. 3378/4 (orná půda), parc. č. 
3497/5 (ostatní plocha), parc. č. 3377/3 (orná půda), parc. č. 3497/3 (ostatní plocha), parc. č. 3497/4 
(ostatní plocha), parc. č. 3496/5 (orná půda) v katastrálním území Mackovice; SO 153.1: parc. č. 1230/2 
(orná půda), parc. č. 1231/2 (orná půda), parc. č. 1044/1 (ostatní plocha), parc. č. 1229/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1045/2 (orná půda) v katastrálním území Čejkovice u Znojma; SO 153.2: parc. č. 1038/2 
(orná půda), parc. č. 1044/3 (ostatní plocha), parc. č. 1229/1 (ostatní plocha), parc. č. 1230/5 (orná 
půda), parc. č. 1047/2 (orná půda), parc. č. 1028/4 (ostatní plocha), parc. č. 1031/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1230/7 (orná půda), parc. č. 1231/4 (orná půda), parc. č. 1044/9 (ostatní plocha), parc. č. 1045/5 
(orná půda) v katastrálním území Čejkovice u Znojma; SO 220: parc. č. 3378/2 (orná půda), parc. č. 
3500/2 (orná půda), parc. č. 3500/3 (orná půda), parc. č. 3498 (ostatní plocha), parc. č. 3499/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 3499/2 (ostatní plocha), parc. č. 3378/3 (orná půda), parc. č. 3497/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 3526/3 (orná půda), parc. č. 3497/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Mackovice. 

Ve stavebním povolení, ve výčtu stavbou dotčených pozemků, uvedl správní orgán špatně číslo parcely u 
SO 120. Místo uvedené parcely č. 1030/2 v k. ú. Čejkovice u Znojma (na třetím řádku shora), patří 
parcela č. 1230/2 v k. ú. Čejkovice u Znojma.  

Text stavebního povolení „na pozemku SO 120: parc. č. 1031/1 (ostatní plocha), parc. č. 1042/3 (orná 
půda), parc. č. 1044/5 (ostatní plocha), parc. č. 1037/3 (ostatní plocha), parc. č. 1038/3 (orná půda), 
parc. č. 1039/2 (orná půda), parc. č. 1030/2 (orná půda), parc. č. 1051/2 (orná půda), parc. č. 1037/5 
(ostatní plocha), parc. č. 1231/2 (orná půda), parc. č. 1040/2 (orná půda), parc. č. 1044/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1229/2 (ostatní plocha), parc. č. 1041/2 (orná půda), parc. č. 1050/2 (orná půda), parc. 
č. 1047/3 (orná půda), parc. č. 1045/2 (orná půda), parc. č. 1043/3 (ostatní plocha), parc. č. 1042/5 (orná 
půda), parc. č. 1048/2 (orná půda), parc. č. 1046/2 (ostatní plocha), parc. č. 1232/2 (orná půda), parc. č. 
1029/2 (orná půda), parc. č. 1030/2 (orná půda), parc. č. 1233/2 (orná půda) v katastrálním území 
Čejkovice u Znojma, parc. č. 9545/3 (orná půda), parc. č. 9545/4 (orná půda), parc. č. 9552/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 9550/2 (orná půda), parc. č. 9552/4 (ostatní plocha), parc. č. 9578/3 (ostatní plocha),  v 
katastrálním území Oleksovice“ se nahrazuje textem „na pozemku SO 120: parc. č. 1031/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1042/3 (orná půda), parc. č. 1044/5 (ostatní plocha), parc. č. 1037/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1038/3 (orná půda), parc. č. 1039/2 (orná půda), parc. č. 1230/2 (orná půda), parc. č. 1051/2 
(orná půda), parc. č. 1037/5 (ostatní plocha), parc. č. 1231/2 (orná půda), parc. č. 1040/2 (orná půda), 
parc. č. 1044/1 (ostatní plocha), parc. č. 1229/2 (ostatní plocha), parc. č. 1041/2 (orná půda), parc. č. 
1050/2 (orná půda), parc. č. 1047/3 (orná půda), parc. č. 1045/2 (orná půda), parc. č. 1043/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1042/5 (orná půda), parc. č. 1048/2 (orná půda), parc. č. 1046/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1232/2 (orná půda), parc. č. 1029/2 (orná půda), parc. č. 1030/2 (orná půda), parc. č. 1233/2 
(orná půda) v katastrálním území Čejkovice u Znojma, parc. č. 9545/3 (orná půda), parc. č. 9545/4 
(orná půda), parc. č. 9552/1 (ostatní plocha), parc. č. 9550/2 (orná půda), parc. č. 9552/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 9578/3 (ostatní plocha),  v katastrálním území Oleksovice“. 

 

 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

Bc. Ivana ZÍTKOVÁ v. r. 

vedoucí oddělení silničního hospodářství 
a silniční dopravy odboru dopravy 

 

 

otisk úředního 
razítka 



Č.j. MUZN  76057/2021 str. 3 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Znojmo, OÚ Bantice, OÚ 
Práče a OÚ Tasovice a rovněž způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Znojmo, odboru dopravy. Patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce MěÚ Znojmo bude písemnost považována za doručenou.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží 

Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního 

řádu  

žadatel a obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn – rozhodnutí se doručuje do vlastních rukou 

Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj, sídlo: Kounicova č.p. 271/13, Veveří, 602 00  Brno 2 
Obec Čejkovice, IDDS: 259a9wk, sídlo: Čejkovice č.p. 4, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
Obec Mackovice, IDDS: wywazsv, sídlo: Mackovice č.p. 49, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
Městys Oleksovice, IDDS: wbebvxg, sídlo: Oleksovice č.p. 69, 671 62  Oleksovice 

ostatní účastníci řízení – rozhodnutí se doručuje veřejnou vyhláškou 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq, sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o., IDDS: e4yam8j, sídlo: Lechovice č.p. 60, 671 63  Lechovice 
Statek Miroslav, a.s., IDDS: iwdgfkh, sídlo: Kašenec č.p. 870, 671 72  Miroslav 
Milan Sedlačík, Čejkovice č.p. 74, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
Jan Zatloukal, Božice č.p. 14, 671 64  Božice 
Ing. Miloš Gregor, Znojmo č.e. 6124, 669 02  Znojmo 2 
Jana Gregorová, Hradišťská č.p. 2591/44, 669 02  Znojmo 2 
Pavel Vybíral, IDDS: un8sni5, trvalý pobyt: Masarykovo náměstí č. p. 447/20, 669 02  Znojmo 2 
Petr Jelének, Valtrovice č.p. 43, 671 28  Jaroslavice 
Lubomír Krejčí, Javorová č.p. 1044, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Ing. Radek Kružík, I. Olbrachta č.p. 671/7, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IDDS: nf5dxbu  
Česká republika, IČO 00000001 – Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
  
Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, v postavení účastníků podle 
§ 27 odst. 2 a 3 správního řádu 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno – rozhodnutí se doručuje veřejnou 
vyhláškou 
k. ú. Čejkovice u Znojma – parcela č. 6, 1029/3, 1028/4, 1027, 1030/1, 1031/1, 1234, 1032/1, 1031/3, 
1235, 1037/1, 1031/4, 1236, 1037/6, 1038/1, 1237, 1038/1, 1038/2, 1238, 1039/1, 1038/4, 1242, 
1040/1, 1042/1, 1243, 1041/1, 1044/2, 1244, 1042/1, 1044/3, 1245, 1042/2, 1044/4, 1247, 1042/6, 
1044/8, 1248, 1043/1, 1045/2, 1249, 1043/2, 1045/3, 1250, 1044/2, 1045/4, 1251, 1044/4, 1047/1, 



Č.j. MUZN  76057/2021 str. 4 

 
1253, 1044/6, 1230/1, 1254, 1044/7, 1230/2, 1255, 1044/8, 1230/3, 1256, 1045/1, 1230/4, 1259, 
1045/3, 1230/5, 1260, 1045/4, 1230/6, 1261, 1045/5, 1231/1, 1262, 1046/1, 1231/2, 1263, 1047/1, 
1231/3, 1264, 1048/1, 1232/4, 1265, 1050/1, 1266, 1050/3, 1267, 1051/1, 1268, 1051/4, 1269, 1230/1, 
1270, 1230/3, 1271, 1230/4, 1272, 1230/6, 1273, 1230/7, 1274, 1231/1, 1275, 1231/3, 1286, 1231/4, 
1287, 1231/5, 1288, 1232/1, 1289, 1233/1, 10373, 1320/2, 1028/1, 1051/4, 1028/3, 1028/1, 1029/1, 
1028/3; k. ú. Mackovice – parcela č. 3377/2, 3374, 3375, 3376, 3495, 3507, 3508, 3515, 3516, 3518, 
3528, 3533, 3538, 3539, 3540, 3541, 3542, 3543, 3545, 3497/4, 3377/1, 3377/5, 3378/1, 3496/1, 
3496/2, 3497/3, 3500/1, 3501/2, 3526/2, 3527/1, 3527/3; k. ú. Oleksovice – parcela č. 9514, 9531, 9534, 
9537, 9539, 9540, 9544, 9553, 9558, 9560, 9561, 9565, 9577, 9583, 9597, 9901, 9960, 10117, 351/1, 
9545/1, 9545/2, 9550/1, 9550/3, 9557/1, 9578/1, 9578/2. 
 
Dotčené orgány – rozhodnutí se doručuje do vlastních rukou 
19. Městys Prosiměřice, StÚ I. stupně, IDDS: 8uxbbv8, sídlo: Prosiměřice č.p. 197, 671 61  Prosiměřice 
20. Městský úřad Znojmo, odbor školství, kultury a PP, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  Znojmo 2 
21. Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  Znojmo 2 
22. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, IDDS: ybiaiuv 
23. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, ÚP Znojmo, IDDS: jaaai36 
24. Jihomoravský kraj, odbor dopravy KÚ JmK, IDDS: x2pbqzq 
25. Jihomoravský kraj, odbor ŽP KÚ JmK, IDDS: x2pbqzq 
26. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
27. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, 
       odd. ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 
  
Ostatní 
Městský úřad Znojmo, IČ 00293881, odbor vnitřní správy, Obroková č. p. 1/12, 669 22 Znojmo  
Obecní úřad Čejkovice, IDDS: 259a9wk  
Obecní úřad Mackovice, IDDS: wywazsv 
Úřad městyse Oleksovice, IDDS: wbebvxg 
žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce úřadu a současně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup 

 


		2021-05-12T13:13:13+0200
	Ivana Zítková
	schváleno




